[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

р. п. Духовницкое

от 08 июля 2019 года                                                         №10/53

	О внесении изменений  в решение Совета Духовницкого муниципального образования  от 24 декабря 2018 года № 4/22                            «О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2019 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального образования, в целях своевременного финансирования необходимых затрат бюджета Духовницкого муниципального образования  на 2019 год, Совет Духовницкого муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение Совета  Духовницкого муниципального образования от 24 декабря 2018 года № 4/22 «О бюджете Духовницкого муниципального образования на 2019 год» (с изменениями от 25 января 2019 г. № 5/28; от 28 февраля 2019 г. № 6/33; от 15 марта 2019 г. № 7/37; от 25 марта 2019 г. № 8/38; от 29 мая 2019 г. № 9/41) следующие изменения:

1.1. «Статью 1. Основные характеристики бюджета Духовницкого муниципального образования на 2019 год» изложить в следующей редакции:
 «Статья 1. Основные характеристики бюджета Духовницкого муниципального образования на 2019 год»
Утвердить основные характеристики бюджета Духовницкого муниципального образования на 2019 год:

Общий объем доходов бюджета Духовницкого муниципального образования в сумме – 14126,8 тыс. рублей;

Общий объем расходов бюджета Духовницкого муниципального образования в сумме -  15195,8 тыс. рублей;

Дефицит бюджета Духовницкого муниципального образования - 1069,0 тыс. рублей.».
1.2. Приложения № 1,4,5,6 изложить в  новой редакции (прилагаются).

2.Финансовому управлению администрации Духовницкого муниципального района произвести уточнение плановых назначений на вышеуказанные цели.

3.Обнародовать данное решение в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Духовницкого

муниципального образования
                                            О.С. Небалуева